АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021. № 675

с. Целинное

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 16.09.2020 № 427
«О создании Совета женщин

при Администрации Целинного района»

В связи с изменением состава Совета женщин при Администрации
Целинного района,

1. Утвердить состав Совета женщин Администрации Целинного района в
новой редакции (приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по социальным вопросам
Петрушенко С.Н.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава В.Н.Бирюков

Приложение N 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
района от 30.12.2021 г. N 675

СОСТАВ
СОВЕТА ЖЕНЩИН ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Ф.И.О. Должность
1. Петрушенко С.Н. - Председатель Совета, заместитель главы

Администрации Целинного района по социальным
вопросам

2. Давыдова T.JI. - Заместитель председателя Совета, начальник УСЗН
по Целинному и Ельцовскому району

3. Ладанюк Н.Н. - Член Совета, главный специалист комитета
Администрации района по финансам, налоговой и
кредитной политике

4. Парфентьева Т.А. - Член Совета, начальник отдела по взаимодействию с
органами местного самоуправления

5. Шпетных Т.Г. - Член Совета,
6. Шпетных Н.П. - Член Совета, председатель комитета

Администрации района по финансам, налоговой и
кредитной политике

7. Серикова E.JI. - Член Совета, начальник отдела по труду
8. Сизова С.С. - Член Совета, ответственный секретарь

административной комиссии
9. Бахтина В.И. - Член комиссии, председатель районного Совета

ветеранов
10.Митрохина В.А. - Член комиссии, машинистка
11. Лисовенко Н.Ю. - Член комиссии, председатель комитета по

образованию
12. Наливкина М.Г. - Член комиссии, заместитель главного врача ГКБУЗ

«Целинная ЦРБ»
13. Назарова Е.И. -Член комиссии, заведующий методическим отделом

МФКЦ Целинного района
14. Зорькина Н.В. - Член Совета, ответственный секретарь КДН и ЗП

Начальник отдела по управлению делами
Администрации района Г.А. Кулебякина